
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 26.11.2020 № 1464 

г. Богданович 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович  

от 25.09.2020 № 1172 «О наделении организации муниципального автономного 

учреждения городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный 

центр «Олимп» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» на территории городского округа Богданович» 

 

 

Руководствуясь статьей 28 устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 3 постановления главы городского округа Богданович от 25.09.2020  

№ 1172 «О наделении организации муниципального автономного учреждения 

городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп» 

правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на территории 

городского округа Богданович» дополнить подпунктом 3.7 следующего содержания: 

«3.7. При необходимости предоставлять муниципальным учреждениям 

городского округа Богданович, указанным в приложении № 2 к постановлению, 

спортивное оборудование и инвентарь, необходимый для тестирования, по договору 

срочного безвозмездного пользования.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов 


